
Zarządzenie Nr 133/2018
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 14 listopada 2018r.

w sprawie: przedłożenia Radzie Miasta Pionki oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej          
w Warszawie  –  Zespół  w Radomiu projektu  uchwały  budżetowej  Gminy Miasto  Pionki  
na 2019 rok i projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 –
2030. 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r poz. 2077 ze zm.) 

BURMISTRZ MIASTA PIONKI

zarządza co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Miasta Pionki i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie
projekt uchwały budżetowej na 2019 rok wraz z uzasadnieniem i załącznikami, w której:

- dochody budżetowe ustalono w wysokości 77.525.474,05zł,
- wydatki budżetowe ustalono w wysokości 79.173.474,05zł,
- deficyt budżetu ustalono w wysokości 1.648.000,00 zł, 
- przychody ustalono w wysokości 4.692.063,00zł,
- rozchody ustalono w wysokości 3.044.063,00zł.

§ 2. Przedkłada się projekt  uchwały w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej na lata
2019– 2030 wraz z załącznikami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


